
FASE 1 GRAND PRIX PROVINCIALE GIOVANILE `FORREST GUMP`
CHIARI - 5 APRILE 2014

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 47 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 42.80

2 2 27 BOSETTI Dora 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 43.96

3 4 15 MARCHESI Lisa 1999 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 45.30

4 1 31 ARRIGHETTI Angelica 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.86

5 5 42 BONORA Alessandra 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 46.72

6 6 35 LODA Alice 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.32

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 18 CALZONI Francesca 2000 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 49.66

2 5 2 CLANCY Iona Elizabeth 2000 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 50.28

3 4 34 COBELLI Irene 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.20

4 2 26 TAMENI Marcella 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 54.16

5 1 71 ZANOLINI Sabrina 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 56.70

  3 28 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 39 TOMASONI Martina 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 46.98

2 1 22 GIACOMELLI Ivana 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 47.08

3 2 23 RONCHI Noemi 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 48.92

4 4 12 ACCARDI Silvia 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 49.74

5 5 32 ASSONI Chiara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.20

6 6 51 PIVA Mariafrancesca 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 50.62

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 82 ALIOTTA Valentina 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 46.34

2 5 58 BORONI Alessia 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 48.78

3 3 11 GRAZIOLI Simona 2000 CF BS191 U.S. SERLE 49.30

4 4 67 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 53.36

  1 54 REDONDO Gaia 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 41 ARCHETTI Michela 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 45.96

2 4 40 ZAMBONI Paola 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.50

3 2 83 NOCIVELLI Giulia 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 51.40

4 1 33 BOSETTI Clara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.44

  5 85 BERGAMINI Cristina 2000 CF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 47 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 42.80

2 2 27 BOSETTI Dora 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 43.96

3 4 15 MARCHESI Lisa 1999 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 45.30

4 1 31 ARRIGHETTI Angelica 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.86

5 3 41 ARCHETTI Michela 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 45.96

6 2 82 ALIOTTA Valentina 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 46.34

7 5 42 BONORA Alessandra 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 46.72

8 3 39 TOMASONI Martina 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 46.98

9 1 22 GIACOMELLI Ivana 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 47.08

10 4 40 ZAMBONI Paola 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.50

11 5 58 BORONI Alessia 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 48.78

12 2 23 RONCHI Noemi 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 48.92

13 3 11 GRAZIOLI Simona 2000 CF BS191 U.S. SERLE 49.30

14 6 18 CALZONI Francesca 2000 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 49.66

15 4 12 ACCARDI Silvia 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 49.74

16 5 32 ASSONI Chiara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.20

17 5 2 CLANCY Iona Elizabeth 2000 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 50.28

18 6 35 LODA Alice 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.32

19 6 51 PIVA Mariafrancesca 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 50.62



20 2 83 NOCIVELLI Giulia 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 51.40

21 4 34 COBELLI Irene 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.20

22 4 67 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 53.36

23 2 26 TAMENI Marcella 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 54.16

24 1 71 ZANOLINI Sabrina 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 56.70

25 1 33 BOSETTI Clara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.44

  1 54 REDONDO Gaia 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP

  3 28 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

  5 85 BERGAMINI Cristina 2000 CF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA NP

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 78 GAZZOLI Chiara 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7:01.34

2 56 SPEZIANI Francesca 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7:02.36

3 14 DOSSO Mariam 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7:18.50

4 13 BARUZZI Francesca 1999 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7:22.16

5 30 ARRIGHETTI Beatrice 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7:31.54

6 21 GHIDONI Laura 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7:36.82

7 72 BARILARI Caterina 2000 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 7:38.96

8 38 SARDI Valeria 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7:39.56

9 60 NADIRI Yasmine 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7:40.14

10 3 TOBANELLI Noemi 2000 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 7:45.56

11 57 SVANERA Alessia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7:54.36

12 48 MANERBA Stella 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7:57.50

13 17 BOUMELLEL Feriel 1999 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:06.42

14 25 SPAGNOLI Martina 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8:11.62

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 73 BIONDI Margherita 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.10

2 4 24 ROSSETTI Veronica 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.20

3 1 19 CARAVAGGI Silvia 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 14.70

  5 66 LORENZO Anna 2000 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

  3 65 LOMBARDI Camilla 1999 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 16 POZZANI Chiara 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 13.66

2 2 70 STEFANINI Monica 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 14.38

3 4 44 COMPER Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 15.48

4 5 62 LAFFRANCHI Veronica 2000 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 17.80

  3 50 PELIZZARI Chiara 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Rit

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 73 BIONDI Margherita 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.10

2 4 24 ROSSETTI Veronica 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.20

3 1 16 POZZANI Chiara 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 13.66

4 2 70 STEFANINI Monica 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 14.38

5 1 19 CARAVAGGI Silvia 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 14.70

6 4 44 COMPER Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 15.48

7 5 62 LAFFRANCHI Veronica 2000 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 17.80

  3 50 PELIZZARI Chiara 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Rit

  3 65 LOMBARDI Camilla 1999 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

  5 66 LORENZO Anna 2000 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  45 FILIPPI Federica 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Ncl

1.80                                                          



  XXX                                                          

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 BORONI Alessia 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.43

1°: 3.94  2°: 4.43  3°: 4.31    4°: 4.42             

2 40 ZAMBONI Paola 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.29

1°: 4.19  2°: 4.19  3°: 4.29    4°: 3.84             

3 81 REBOLDI Aurora 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.28

1°: 4.28  2°: 4.15  3°: 4.22    4°: 4.19             

4 39 TOMASONI Martina 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.20

1°: 3.85  2°: 3.97  3°: 3.76    4°: 4.20             

5 66 LORENZO Anna 2000 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.17

1°: N  2°: 3.95  3°: 3.99    4°: 4.17             

6 53 REBOLDI Nicole 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.14

1°: 4.14  2°: 3.68  3°: 3.76    4°: 3.78             

7 48 MANERBA Stella 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.09

1°: 3.80  2°: 3.87  3°: 3.63    4°: 4.09             

8 51 PIVA Mariafrancesca 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.00

1°: N  2°: 4.00  3°: 3.46    4°: 3.80             

9 69 OLIVARI Ilaria 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.93

1°: 3.93  2°: 3.59  3°: 3.86    4°: N             

10 55 SANFELICI Alessia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.92

1°: 3.80  2°: 3.82  3°: 3.92    4°: 3.87             

11 10 ZAMBARDA Elisa 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.89

1°: 3.77  2°: 3.73  3°: 3.89    4°: 3.85             

12 74 BOCCUTI Giulia 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.86

1°: 3.86  2°: 3.64  3°: 3.76    4°: 3.74             

13 32 ASSONI Chiara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80

1°: N  2°: 3.31  3°: N    4°: 3.80             

14 35 LODA Alice 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.77

1°: 3.70  2°: N  3°: N    4°: 3.77             

15 33 BOSETTI Clara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.72

1°: 3.54  2°: 3.72  3°: 3.59    4°: 3.63             

16 34 COBELLI Irene 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.66

1°: 3.64  2°: 3.66  3°: N    4°: 3.65             

17 76 CARACCIOLO Francesca 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.66

1°: 3.08  2°: 3.48  3°: 3.40    4°: 3.66             

18 43 CHERUBINI Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.58

1°: 3.58  2°: 3.53  3°: N    4°: 3.47             

19 49 PAFUMI Silvia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.53

1°: 3.21  2°: 3.53  3°: 3.25    4°: 3.36             

20 79 NARDONI Teresa 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.31

1°: 3.04  2°: 2.98  3°: 3.13    4°: 3.31             

21 7 SALETTI Valentina 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.29

1°: 2.93  2°: 2.65  3°: 2.92    4°: 3.29             

  54 REDONDO Gaia 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Ass

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:12 - Ora Fine: 17:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.87

1°: 4.69  2°: 4.75  3°: 4.87    4°: 4.79             

2 6 ROSSETTI Marta 1999 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.82

1°: N  2°: N  3°: 4.82    4°: 4.66             

3 80 PARISI Camilla 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.71

1°: 4.66  2°: 4.56  3°: 4.53    4°: 4.71             

4 1 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.70

1°: 4.70  2°: 4.53  3°: 4.64    4°: 4.68             

5 28 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.62

1°: N  2°: 4.56  3°: 4.62    4°: N             

6 68 MANENTI Emma 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.41

1°: 3.94  2°: 4.41  3°: 4.24    4°: 4.13             

7 60 NADIRI Yasmine 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.32

1°: 4.26  2°: 4.32  3°: 4.22    4°: N             

8 11 GRAZIOLI Simona 2000 CF BS191 U.S. SERLE 4.30

1°: 4.30  2°: 3.94  3°: 4.27    4°: 4.03             

9 4 FRANCHINI Lucia 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.26

1°: 3.99  2°: 4.26  3°: 3.97    4°: 4.13             



10 5 RIGHETTINI Anna 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.23

1°: 3.56  2°: 4.21  3°: 4.23    4°: 4.04             

11 61 TRAPPA Sara 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.19

1°: 4.16  2°: 4.05  3°: 4.19    4°: 3.71             

12 67 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.16

1°: 4.16  2°: 4.10  3°: 3.89    4°: N             

13 9 SEVERI Gaia 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.00

1°: 3.59  2°: 3.54  3°: 3.65    4°: 4.00             

14 70 STEFANINI Monica 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.59

1°: 3.59  2°: 3.59  3°: 2.69    4°: 2.46             

  65 LOMBARDI Camilla 1999 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

  22 GIACOMELLI Ivana 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.87

2 6 ROSSETTI Marta 1999 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.82

3 80 PARISI Camilla 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.71

4 1 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.70

5 28 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.62

6 58 BORONI Alessia 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.43

7 68 MANENTI Emma 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.41

8 60 NADIRI Yasmine 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.32

9 11 GRAZIOLI Simona 2000 CF BS191 U.S. SERLE 4.30

10 40 ZAMBONI Paola 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.29

11 81 REBOLDI Aurora 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.28

12 4 FRANCHINI Lucia 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.26

13 5 RIGHETTINI Anna 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.23

14 39 TOMASONI Martina 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.20

15 61 TRAPPA Sara 2000 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.19

16 66 LORENZO Anna 2000 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.17

17 67 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.16

18 53 REBOLDI Nicole 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.14

19 48 MANERBA Stella 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.09

20 51 PIVA Mariafrancesca 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.00

21 9 SEVERI Gaia 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.00

22 69 OLIVARI Ilaria 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.93

23 55 SANFELICI Alessia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.92

24 10 ZAMBARDA Elisa 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.89

25 74 BOCCUTI Giulia 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.86

26 32 ASSONI Chiara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80

27 35 LODA Alice 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.77

28 33 BOSETTI Clara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.72

29 34 COBELLI Irene 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.66

30 76 CARACCIOLO Francesca 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.66

31 70 STEFANINI Monica 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.59

32 43 CHERUBINI Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.58

33 49 PAFUMI Silvia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.53

34 79 NARDONI Teresa 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.31

35 7 SALETTI Valentina 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.29

  22 GIACOMELLI Ivana 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE NP

  65 LOMBARDI Camilla 1999 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

  54 REDONDO Gaia 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Ass

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 BIONDI Margherita 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.09

1°: 9.33  2°: 10.09  3°: 9.19    4°: 9.04             

2 24 ROSSETTI Veronica 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.14

1°: 8.81  2°: 8.36  3°: 9.14    4°: 8.00             

3 77 DELBONO Ilaria 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.48

1°: 7.54  2°: 8.40  3°: 8.27    4°: 8.48             

4 9 SEVERI Gaia 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.03

1°: N  2°: 8.03  3°: 6.97    4°: 6.92             

5 26 TAMENI Marcella 1999 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.38

1°: 7.35  2°: N  3°: 7.13    4°: 7.38             

6 81 REBOLDI Aurora 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.34

1°: 7.34  2°: N  3°: 7.16    4°: 5.92             

7 23 RONCHI Noemi 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.00



1°: 6.51  2°: 7.00  3°: N    4°: 6.47             

8 75 BREGOLI Giorgia 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6.95

1°: 6.95  2°: 6.41  3°: 6.15    4°: 5.95             

9 29 GALLI Giorgia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.93

1°: 6.93  2°: 6.67  3°: 6.52    4°: 6.18             

10 76 CARACCIOLO Francesca 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6.77

1°: 6.77  2°: 6.54  3°: 6.68    4°: 6.42             

11 7 SALETTI Valentina 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.29

1°: 6.09  2°: P  3°: 5.89    4°: 6.29             

12 5 RIGHETTINI Anna 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.24

1°: P  2°: N  3°: 6.24    4°: 5.48             

13 4 FRANCHINI Lucia 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.89

1°: P  2°: 5.52  3°: 5.89    4°: 5.67             

14 79 NARDONI Teresa 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.76

1°: P  2°: 4.55  3°: N    4°: 5.76             

15 74 BOCCUTI Giulia 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.49

1°: 4.79  2°: 5.49  3°: 4.93    4°: 5.29             

16 10 ZAMBARDA Elisa 2000 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.19

1°: 5.19  2°: 4.55  3°: 4.35    4°: 5.10             

  46 FONTANA Elisabetta 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:26  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 32.83

1°: 30.54  2°: 30.14  3°: 32.21    4°: 32.83             

2 55 SANFELICI Alessia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 27.68

1°: 24.31  2°: 27.68  3°: 19.24    4°: 24.27             

3 6 ROSSETTI Marta 1999 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.38

1°: 23.09  2°: N  3°: 21.07    4°: 25.38             

4 19 CARAVAGGI Silvia 2000 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 21.56

1°: 14.06  2°: 14.39  3°: 21.56    4°: 17.11             

5 80 PARISI Camilla 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.43

1°: 19.49  2°: 21.43  3°: 19.78    4°: N             

6 77 DELBONO Ilaria 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 19.81

1°: N  2°: 16.09  3°: N    4°: 19.81             

7 29 GALLI Giorgia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.64

1°: 9.59  2°: 10.88  3°: N    4°: 14.64             

8 75 BREGOLI Giorgia 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.07

1°: 13.07  2°: 11.27  3°: 12.49    4°: 12.68             

9 85 BERGAMINI Cristina 2000 CF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 8.97

1°: N  2°: 8.97  3°: 8.93    4°: P             

  52 RAVELLI Miriana 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Ass

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:23  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 REBOLDI Nicole 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 18:10.72

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4x100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:50  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 4 MAESTRINI Camilla - GIORDANI Anna - PELIZZARI Chiara - BONORA Alessandra CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 51.20

2 2 9 GIACOMELLI Ivana - RONCHI Noemi - ROSSETTI Veronica - TAMENI Marcella CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 55.28

3 3 1 ACCARDI Silvia - POZZANI Chiara - DOSSO Mariam - MARCHESI Lisa CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 55.30

4 5 2 ROMA Elisabetta - BRUNI Daniela - DESENZANI Giulia - BOSETTI Dora CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.36

5 6 100 ASSONI Chiara - LODA Alice - COBELLI Irene - TOMASONI Martina CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.30

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:54  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 3 DELBONO Ilaria - PARISI Camilla - BIONDI Margherita - BAGA Ilaria CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.28

2 4 5 RIGHETTINI Anna - FRANCHINI Lucia - ROSSETTI Marta - SEVERI Gaia CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.28

3 3 8 ARCHETTI Michela - COMPER Giulia - SANFELICI Alessia - PIVA Mariafrancesca CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 56.38



4 2 7 MANENTI Emma - OLIVARI Ilaria - STEFANINI Monica - BENHLIMA Aischa CF BS607 ATL. POMPIANO 56.60

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 4 MAESTRINI Camilla - GIORDANI Anna - PELIZZARI Chiara - BONORA Alessandra CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 51.20

2 5 3 DELBONO Ilaria - PARISI Camilla - BIONDI Margherita - BAGA Ilaria CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.28

3 2 9 GIACOMELLI Ivana - RONCHI Noemi - ROSSETTI Veronica - TAMENI Marcella CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 55.28

4 3 1 ACCARDI Silvia - POZZANI Chiara - DOSSO Mariam - MARCHESI Lisa CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 55.30

5 5 2 ROMA Elisabetta - BRUNI Daniela - DESENZANI Giulia - BOSETTI Dora CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.36

6 4 5 RIGHETTINI Anna - FRANCHINI Lucia - ROSSETTI Marta - SEVERI Gaia CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.28

7 3 8 ARCHETTI Michela - COMPER Giulia - SANFELICI Alessia - PIVA Mariafrancesca CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 56.38

8 2 7 MANENTI Emma - OLIVARI Ilaria - STEFANINI Monica - BENHLIMA Aischa CF BS607 ATL. POMPIANO 56.60

9 6 100 ASSONI Chiara - LODA Alice - COBELLI Irene - TOMASONI Martina CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.30

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 58 ZOBBIO David 2000 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 36.64

2 3 52 PLODARI Filippo 1999 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 37.76

3 2 24 AIT BIED Jawad 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.38

4 4 19 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 40.06

5 1 17 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 40.26

6 6 28 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 41.24

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55 MAFFI Simone 1999 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.12

2 2 12 MICHELI Stefano 1999 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 41.40

3 4 25 AMIRI Nabil 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 41.58

4 6 8 RIGHETTINI Cesare 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 43.28

5 5 44 VERZELETTI Matteo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.68

6 1 46 MAFFEZZONI Fabio 1999 CM BS521 FREE-ZONE 44.58

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 6 FALLONI Giovanni 2000 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 40.96

2 3 5 CIPRIANI Davide 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.16

3 2 18 FILIPPINI Alberto 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 42.36

4 4 9 SMANIOTTO Alexis Raoul 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 42.78

5 1 56 RADICI Mattia 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 49.08

  5 60 MORZENTI Andrea 1999 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 NP

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 48 TOMASONI Stefano 2000 CM BS607 ATL. POMPIANO 42.14

2 3 11 BARA Assane 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 46.86

3 1 47 MARZI Daniele 2000 CM BS521 FREE-ZONE 48.52

4 5 30 COCCHETTI Lorenzo 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.86

5 2 33 VACCARELLA Gabriele 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.92

  6 37 ROSSETTI Belete 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO Squ

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 BOSIO PAOLIERI Alessio 2000 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 40.76

2 4 4 ALBORALI GUERRA Frances 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.84

3 5 34 PINARDI Matteo 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 42.40

4 3 13 BRENTANA Alessio Willia 2000 CM BS191 U.S. SERLE 42.80

5 1 53 ANDREOLI Lorenzo 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 44.72

6 2 50 BUCUR Bahatin 1999 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 47.20

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 58 ZOBBIO David 2000 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 36.64

2 3 52 PLODARI Filippo 1999 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 37.76

3 2 24 AIT BIED Jawad 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.38

4 4 19 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 40.06

5 1 17 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 40.26

6 6 1 BOSIO PAOLIERI Alessio 2000 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 40.76

7 6 6 FALLONI Giovanni 2000 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 40.96

8 3 55 MAFFI Simone 1999 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.12

9 3 5 CIPRIANI Davide 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.16



10 6 28 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 41.24

11 2 12 MICHELI Stefano 1999 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 41.40

12 4 25 AMIRI Nabil 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 41.58

13 4 4 ALBORALI GUERRA Frances 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.84

14 4 48 TOMASONI Stefano 2000 CM BS607 ATL. POMPIANO 42.14

15 2 18 FILIPPINI Alberto 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 42.36

16 5 34 PINARDI Matteo 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 42.40

17 4 9 SMANIOTTO Alexis Raoul 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 42.78

18 3 13 BRENTANA Alessio Willia 2000 CM BS191 U.S. SERLE 42.80

19 6 8 RIGHETTINI Cesare 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 43.28

20 5 44 VERZELETTI Matteo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.68

21 1 46 MAFFEZZONI Fabio 1999 CM BS521 FREE-ZONE 44.58

22 1 53 ANDREOLI Lorenzo 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 44.72

23 3 11 BARA Assane 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 46.86

24 2 50 BUCUR Bahatin 1999 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 47.20

25 1 47 MARZI Daniele 2000 CM BS521 FREE-ZONE 48.52

26 5 30 COCCHETTI Lorenzo 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.86

27 1 56 RADICI Mattia 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 49.08

28 2 33 VACCARELLA Gabriele 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.92

  6 37 ROSSETTI Belete 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO Squ

  5 60 MORZENTI Andrea 1999 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 NP

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 CACEFFO Daniele 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:29.74

2 7 MANINI Marco 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6:30.22

3 40 CORSELLI Lorenzo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:36.14

4 15 GUATTA Nicolo' 1999 CM BS191 U.S. SERLE 6:40.08

5 45 ALLIEGRO Francesco 1999 CM BS521 FREE-ZONE 6:43.30

6 14 CARLI Giovanni 2000 CM BS191 U.S. SERLE 6:55.73

7 51 FORTI Davide 2000 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 7:14.14

8 2 PROFITA Stefano 2000 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 7:18.44

9 49 ALGHISI Andrea 1999 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 7:21.52

10 3 ZANONI Pietro 1999 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 7:21.98

11 26 AVDIC Omar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7:22.73

12 41 GATTI Luca 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8:46.97

  59 CORRADO Giulio 1999 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 14.66

2 4 23 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.12

3 1 16 TONNI Massimiliano 2000 CM BS191 U.S. SERLE 15.46

4 3 32 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.52

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 D'ELIA Paolo 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.20

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                  

2 30 D'ELIA Samuele 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.00

2.00 2.20                                                        

  XXO   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:59 - Ora Fine: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 23 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.98

1°: 5.91  2°: 5.98  3°: 5.73    4°: 5.90             

2 58 ZOBBIO David 2000 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 5.87

1°: 5.70  2°: 5.85  3°: 5.72    4°: 5.87             

3 6 FALLONI Giovanni 2000 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.49

1°: 5.15  2°: 5.08  3°: 5.49    4°: N             

4 39 MINO Samuele 2000 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.42

1°: 5.41  2°: 5.37  3°: 5.33    4°: 5.42             

5 43 VEDOVELLO Matteo 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.31

1°: 5.31  2°: 5.13  3°: 5.03    4°: 2.68             

6 28 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.29

1°: 5.24  2°: 5.29  3°: 5.12    4°: 5.00             

7 4 ALBORALI GUERRA Frances 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.28

1°: 5.19  2°: 5.28  3°: 5.20    4°: N             

8 42 PAPA Davide 1999 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.19

1°: 5.19  2°: 4.70  3°: N    4°: 4.93             

9 24 AIT BIED Jawad 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.14

1°: 5.14  2°: 5.09  3°: 4.75    4°: 4.39             

10 16 TONNI Massimiliano 2000 CM BS191 U.S. SERLE 5.02

1°: 4.81  2°: 5.02  3°: 4.64    4°: 4.96             

11 5 CIPRIANI Davide 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.00

1°: 4.88  2°: 5.00  3°: 4.73    4°: 4.91             

12 34 PINARDI Matteo 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.62

1°: 4.62  2°: N  3°: 4.46    4°: 3.86             

13 53 ANDREOLI Lorenzo 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.46

1°: 4.37  2°: 4.16  3°: 4.46    4°: 4.29             

14 46 MAFFEZZONI Fabio 1999 CM BS521 FREE-ZONE 4.37

1°: 4.37  2°: 4.31  3°: 4.06    4°: 4.10             

15 35 ROLFI Sergio 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.31

1°: 3.72  2°: 4.31  3°: 3.59    4°: 3.81             

16 47 MARZI Daniele 2000 CM BS521 FREE-ZONE 4.29

1°: 4.29  2°: 4.04  3°: 4.11    4°: 3.79             

17 56 RADICI Mattia 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.26

1°: 3.96  2°: 4.17  3°: 4.26    4°: 4.06             

18 32 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.19

1°: 3.82  2°: 4.19  3°: 4.17    4°: 4.02             

19 48 TOMASONI Stefano 2000 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.12

1°: 4.12  2°: 4.00  3°: 4.05    4°: 4.11             

20 29 COCCHETTI Lorenzo 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.12

1°: 3.94  2°: 4.01  3°: 4.12    4°: 4.00             

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 BASSOLINI Paolo 1999 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.20

1°: 10.20                              

2 52 PLODARI Filippo 1999 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.50

1°: 9.50                              

3 8 RIGHETTINI Cesare 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.26

1°: 9.26                              

4 39 MINO Samuele 2000 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.31

1°: 8.31                              

5 55 MAFFI Simone 1999 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.82

1°: 7.82                              

5 38 TONAZZI ARMANI Simone 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.82

1°: 7.82                              

7 50 BUCUR Bahatin 1999 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 6.92

1°: 6.92                              

8 33 VACCARELLA Gabriele 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.64

1°: 5.64                              

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:51  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 LAVELLO Andrea 2000 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 32.66

1°: 31.54  2°: 30.92  3°: 27.38    4°: 32.66             



2 10 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 31.63

1°: 27.01  2°: 29.54  3°: 31.63    4°: 26.19             

3 12 MICHELI Stefano 1999 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 30.40

1°: 30.40  2°: 27.83  3°: N    4°: 27.35             

4 22 BASSOLINI Paolo 1999 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 28.07

1°: 23.80  2°: 25.31  3°: 28.07    4°: 27.27             

5 9 SMANIOTTO Alexis Raoul 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 27.00

1°: 24.79  2°: 25.59  3°: 24.39    4°: 27.00             

6 14 CARLI Giovanni 2000 CM BS191 U.S. SERLE 26.79

1°: 22.16  2°: N  3°: 22.04    4°: 26.79             

7 11 BARA Assane 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 24.94

1°: 19.82  2°: 24.48  3°: 24.94    4°: N             

  60 MORZENTI Andrea 1999 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 NP

Marcia 5000 mt Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:23  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 NAPPI Andrea 2000 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 27:53.80

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4x100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:57  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 100 AIT BIED Jawad - AMIRI Nabil - CASTANIERE Tesfaye - MAIFREDI Oscar CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.88

2 4 1 RIGHETTINI Cesare - ALBORALI GUERRA Frances - CIPRIANI Davide - FALLONI Giovanni CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 49.98

3 3 4 CORSINI Simone - FILIPPINI Alberto - GIRELLI Matteo - LAVELLO Andrea CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 50.58

4 5 3 VERZELETTI Matteo - CORSELLI Lorenzo - PAPA Davide - VEDOVELLO Matteo CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.12

  6 2 BUCUR Bahatin - FORTI Davide - ALGHISI Andrea - PLODARI Filippo CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA Squ

  1 5 RADICI Mattia - ANDREOLI Lorenzo - MAFFI Simone - LABARAN Abdul Hafez CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO NP

CORSIA 6 SQUALIFICA PER CAMBIO FUORI SETTORE

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 GHIDINI Chiara 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:27.32

2 76 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:31.78

3 10 TROTTI Elena 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:34.24

4 3 PROFITA Giada 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:37.92

5 44 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:37.94

6 79 GHIDINI Elena 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:38.32

7 8 LLESHI Gessica 2001 RF BS191 U.S. SERLE 3:39.78

8 29 SPADA Cristina 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:40.46

9 17 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:41.98

10 71 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3:42.64

11 2 EL FADILI Hiba 2002 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:42.78

12 63 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 3:53.66

13 1 EL FADILI Nora Iman 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:58.46

14 34 OTTONI Greta 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:07.02

15 82 SISTI Linda 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4:08.00

16 60 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 4:13.30

17 33 MARINI Sabrina 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:17.02

18 58 LANCINI Valentina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:28.92

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:47  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 83 BIANCHI Sarah 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:41.66

2 86 IDDRISSOU Fatimatu 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:44.63

3 22 VINCENZI Rebecca 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:47.40

4 84 COGGI Alessia 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:51.72

5 32 LOGRIPPO Maria Grazia 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:52.98

6 31 FAGLIA Giulia 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:54.72

7 68 SPAMPATTI Rebecca 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO 3:54.74

8 24 FERRETTI Paola 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:55.10



9 28 BELLINI Giulia 2002 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:55.47

10 57 KARIM Sabrina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:00.03

11 88 REGHENZI Alessia 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 4:02.00

12 78 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4:02.75

13 54 ROSSINI Lara 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:04.26

14 7 FRANZONI Ilaria 2002 RF BS191 U.S. SERLE 4:13.41

15 51 BERTOLINO Clara 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:14.21

16 64 SAIKRAJANG Panida 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 4:20.68

17 35 RAJINDER Priyanka Dharl 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:28.86

18 56 FILIPPIN Rebecca 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:39.92

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 GHIDINI Chiara 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:27.32

2 76 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:31.78

3 10 TROTTI Elena 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:34.24

4 3 PROFITA Giada 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:37.92

5 44 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:37.94

6 79 GHIDINI Elena 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:38.32

7 8 LLESHI Gessica 2001 RF BS191 U.S. SERLE 3:39.78

8 29 SPADA Cristina 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:40.46

9 83 BIANCHI Sarah 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:41.66

10 17 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:41.98

11 71 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3:42.64

12 2 EL FADILI Hiba 2002 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:42.78

13 86 IDDRISSOU Fatimatu 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:44.63

14 22 VINCENZI Rebecca 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:47.40

15 84 COGGI Alessia 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:51.72

16 32 LOGRIPPO Maria Grazia 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:52.98

17 63 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 3:53.66

18 31 FAGLIA Giulia 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:54.72

19 68 SPAMPATTI Rebecca 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO 3:54.74

20 24 FERRETTI Paola 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:55.10

21 28 BELLINI Giulia 2002 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:55.47

22 1 EL FADILI Nora Iman 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:58.46

23 57 KARIM Sabrina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:00.03

24 88 REGHENZI Alessia 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 4:02.00

25 78 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4:02.75

26 54 ROSSINI Lara 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:04.26

27 34 OTTONI Greta 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:07.02

28 82 SISTI Linda 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4:08.00

29 60 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 4:13.30

30 7 FRANZONI Ilaria 2002 RF BS191 U.S. SERLE 4:13.41

31 51 BERTOLINO Clara 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:14.21

32 33 MARINI Sabrina 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:17.02

33 64 SAIKRAJANG Panida 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 4:20.68

34 35 RAJINDER Priyanka Dharl 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:28.86

35 58 LANCINI Valentina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:28.92

36 56 FILIPPIN Rebecca 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:39.92

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 14 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.64

2 1 74 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.72

3 4 62 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 10.74

4 2 6 FOLLI Federica 2001 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 11.14

5 5 13 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.38

6 6 49 EL AKAL Yasmine 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.62

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 66 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.54

2 5 44 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.96

3 3 46 ZANOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34

4 2 48 BOANO Chiara 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.42

5 1 53 PAKSORN Kanita 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.50

6 4 32 LOGRIPPO Maria Grazia 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.78

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:24  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 65 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.88

2 4 12 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.22

3 1 52 MAINARDI Alice 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.74

4 2 23 AGOSTINELLI Gaia 2001 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.24

5 5 36 AQUILA Giulia Andrea 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.48

6 3 77 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.50

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 15 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.78

2 4 72 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.02

3 1 27 GUSSAGO Anna 2001 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.42

4 3 37 BERTELLI Nicole 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.10

5 5 75 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.94

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 38 BERTOTTO Sofia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.50

2 1 70 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 12.30

3 5 80 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.32

4 3 11 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.20

5 4 55 TAGLIETTI Veronica 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.64

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 45 ZANCHETTA Giuliaflora 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.00

2 4 41 GATTI Sara (2002) 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.06

3 3 35 RAJINDER Priyanka Dharl 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.14

4 5 73 ZUELLI Sara 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 13.20

5 1 47 ZUCCALI Veronica 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.92

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 20 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.30

2 5 87 LEALI Chiara 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 12.88

3 4 31 FAGLIA Giulia 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.20

4 3 18 PICCOLI Anna 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.54

5 1 26 FRANCESCHINI Elisa 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 15.02

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 14 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.64

2 6 65 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.88

3 4 12 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.22

4 6 66 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.54

5 1 74 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.72

6 4 62 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 10.74

6 1 52 MAINARDI Alice 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.74

8 2 15 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.78

9 5 44 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.96

10 4 72 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.02

11 2 6 FOLLI Federica 2001 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 11.14

12 3 46 ZANOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34

13 2 38 BERTOTTO Sofia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.50

14 2 23 AGOSTINELLI Gaia 2001 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.24

15 2 20 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.30

15 1 70 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 12.30

17 5 80 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.32

18 5 13 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.38

19 1 27 GUSSAGO Anna 2001 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.42

19 2 48 BOANO Chiara 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.42

21 5 36 AQUILA Giulia Andrea 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.48

22 3 77 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.50

22 1 53 PAKSORN Kanita 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.50

24 6 49 EL AKAL Yasmine 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.62

25 5 87 LEALI Chiara 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 12.88

26 2 45 ZANCHETTA Giuliaflora 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.00

27 4 41 GATTI Sara (2002) 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.06

28 3 37 BERTELLI Nicole 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.10

29 3 35 RAJINDER Priyanka Dharl 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.14

30 5 73 ZUELLI Sara 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 13.20

30 3 11 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.20



30 4 31 FAGLIA Giulia 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.20

33 3 18 PICCOLI Anna 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.54

34 4 55 TAGLIETTI Veronica 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.64

35 1 47 ZUCCALI Veronica 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.92

36 5 75 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.94

37 4 32 LOGRIPPO Maria Grazia 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.78

38 1 26 FRANCESCHINI Elisa 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 15.02

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.43

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45                                    

  O    O    O    O    O    O    O    O    O    O    O    XX                                     

2 66 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  O    O    O    O    O    O    O    XO    XO    XO    XX                                       

3 49 EL AKAL Yasmine 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O    O    XO    XO    O    O    XX                                             

4 25 FIESCHI Anna 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O    O    XO    O    O    XO    XO    XX                                             

4 69 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O    O    XO    O    XO    XO    XX                                             

6 59 ROCCA Aurora 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O    XO    O    O    XO    XXO   XX                                               

7 5 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O    O    O    O    O    XX                                                 

7 14 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O    O    O    O    XX                                                 

9 87 LEALI Chiara 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    XO    O    XX                                                   

10 46 ZANOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O    O    XX                                                     

11 13 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XO    XO    O    XX                                                     

12 88 REGHENZI Alessia 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O    O    XO    XX                                                     

12 80 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O    O    XO    XX                                                     

14 38 BERTOTTO Sofia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O    O    XX                                                       

14 12 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   O    XX                                                       

14 11 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O    O    XX                                                       

17 33 MARINI Sabrina 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.00

1.00 1.10                                                        

  O    XX                                                         

17 78 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.00

1.00 1.10                                                        

  O    XX                                                         

17 76 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.00

1.00 1.10                                                        

  O    XX                                                         

20 61 BOATENG Aida 2002 RF BS562 ATL. PARATICO 1.00

1.00 1.10                                                        



  XO    XX                                                         

21 4 AYACHE Marta 2002 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO  

1.00                                                          

  XX                                                           

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.18

1°: 9.54  2°: 8.45  3°: 10.18                    

2 62 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 8.33

1°: 8.33  2°: N  3°: N                    

3 69 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 7.84

1°: 7.40  2°: 6.86  3°: 7.84                    

4 89 REGONASCHI Margherita 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 7.74

1°: 7.59  2°: 7.34  3°: 7.74                    

5 48 BOANO Chiara 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.73

1°: 5.66  2°: 6.67  3°: 6.73                    

6 81 SCHIOPPETTI Viola 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6.39

1°: 6.00  2°: 6.39  3°: 5.96                    

7 37 BERTELLI Nicole 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6.37

1°: N  2°: 5.59  3°: 6.37                    

8 82 SISTI Linda 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6.15

1°: 5.65  2°: 5.47  3°: 6.15                    

9 75 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.90

1°: 5.89  2°: 5.90  3°: 5.44                    

10 16 ONORINI Sofia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 5.73

1°: 4.07  2°: 5.56  3°: 5.73                    

11 71 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 5.46

1°: 5.04  2°: 5.46  3°: 5.02                    

12 20 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 5.37

1°: 5.22  2°: 5.37  3°: 5.37                    

13 30 BELLINARDI Benedetta 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.25

1°: 4.25  2°: N  3°: N                    

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 BUFFOLI Claudia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12:38.46

2 21 VALCAMONICO Beatrice 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12:45.78

3 43 LONATI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 15:46.02

  19 TOSI Chiara 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA Rit

  42 GATTI Sara (2001) 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Rit

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 39.76

1°: 39.76  2°: 35.94  3°: 33.38                    

2 89 REGONASCHI Margherita 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 33.82

1°: 26.94  2°: 30.40  3°: 33.82                    

3 67 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO 33.54

1°: 26.06  2°: 33.54  3°: 33.43                    

4 36 AQUILA Giulia Andrea 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 29.04

1°: 29.04  2°: 26.60  3°: 19.27                    

5 60 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 27.48

1°: 23.48  2°: 27.48  3°: 27.40                    

6 5 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 27.40

1°: 27.40  2°: 24.50  3°: 25.13                    

7 77 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.04

1°: 27.04  2°: 26.04  3°: 26.30                    

8 64 SAIKRAJANG Panida 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 24.49



1°: 22.65  2°: 24.49  3°: 20.83                    

9 6 FOLLI Federica 2001 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 24.22

1°: 24.22  2°: 19.66  3°: 18.74                    

10 79 GHIDINI Elena 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.90

1°: 23.90  2°: P  3°: P                    

11 18 PICCOLI Anna 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 23.65

1°: 23.65  2°: 18.86  3°: 21.50                    

12 9 ZANOLA Ilaria 2001 RF BS191 U.S. SERLE 23.22

1°: 23.22  2°: 23.03  3°: 21.54                    

13 19 TOSI Chiara 2001 RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 23.10

1°: 23.10  2°: 21.70  3°: 22.47                    

14 16 ONORINI Sofia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 22.46

1°: 22.46  2°: 19.30  3°: 21.54                    

15 45 ZANCHETTA Giuliaflora 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 22.44

1°: 18.68  2°: 18.00  3°: 22.44                    

16 41 GATTI Sara (2002) 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 21.55

1°: 21.55  2°: 20.04  3°: 16.27                    

17 61 BOATENG Aida 2002 RF BS562 ATL. PARATICO 21.06

1°: 21.06  2°: 19.76  3°: 18.93                    

18 8 LLESHI Gessica 2001 RF BS191 U.S. SERLE 20.40

1°: 20.40  2°: P  3°: P                    

19 39 BIGNOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 19.70

1°: N  2°: 19.70  3°: 14.74                    

20 72 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 19.08

1°: 14.45  2°: 19.08  3°: 18.10                    

21 81 SCHIOPPETTI Viola 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 18.52

1°: 13.08  2°: 17.98  3°: 18.52                    

22 70 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 18.04

1°: 18.04  2°: 15.12  3°: 11.70                    

23 7 FRANZONI Ilaria 2002 RF BS191 U.S. SERLE 15.50

1°: 15.50  2°: P  3°: P                    

24 73 ZUELLI Sara 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 13.30

1°: 11.18  2°: 13.30  3°: 9.66                    

25 34 OTTONI Greta 2001 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.02

1°: 11.18  2°: 13.02  3°: P                    

26 30 BELLINARDI Benedetta 2002 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.74

1°: N  2°: 7.60  3°: 12.74                    

27 4 AYACHE Marta 2002 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.58

1°: 7.10  2°: 9.58  3°: 9.54                    

28 47 ZUCCALI Veronica 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.64

1°: 7.64  2°: 7.10  3°: P                    

  42 GATTI Sara (2001) 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Ass

Staffetta 4x100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:32  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 12 COLOSIO Carolina - SILIBERTO Giada - DEL BARBA Anna - BONOMI Cristiana RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 59.74

2 3 1 BERTELLI Nicole - BIGNOTTI Alice - GATTI Sara (2002) - ZANCHETTA Giuliaflora RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:01.52

3 1 10 CARRARO Elena - VALCAMONICO Beatrice - SEGGIOLI Flavia - BELLINGERI Letizia Rosa RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1:01.78

4 5 3 RAJINDER Priyanka Dharl - OTTONI Greta - FAGLIA Giulia - LOGRIPPO Maria Grazia RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.54

5 2 2 FIESCHI Anna - FERRETTI Paola - AGOSTINELLI Gaia - GUSSAGO Anna RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:04.10

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:37  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 9 CROTTI Valentina - PEDRALI Arianna - INSELVINI Maria - DEGIACOMI Licia RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 56.94

2 5 6 BARBISONI Aurora - ALMICI Alexandra - GHIDINI Elena - AGBONLAHOR Jeminah RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.24

3 3 5 AQUILA Giulia Andrea - BERTOTTO Sofia - SVANERA Elisa - ZANOTTI Alice RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 59.92

4 6 4 LEALI Chiara - REGHENZI Alessia - REGONASCHI Margherita - TOSI Chiara RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 1:01.22

5 2 8 ROMANO Sara - DERYANY Nissirine - ALBERTINI Alessia - SISTI Linda RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:03.36

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 9 CROTTI Valentina - PEDRALI Arianna - INSELVINI Maria - DEGIACOMI Licia RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 56.94

2 5 6 BARBISONI Aurora - ALMICI Alexandra - GHIDINI Elena - AGBONLAHOR Jeminah RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.24

3 4 12 COLOSIO Carolina - SILIBERTO Giada - DEL BARBA Anna - BONOMI Cristiana RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 59.74

4 3 5 AQUILA Giulia Andrea - BERTOTTO Sofia - SVANERA Elisa - ZANOTTI Alice RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 59.92

5 6 4 LEALI Chiara - REGHENZI Alessia - REGONASCHI Margherita - TOSI Chiara RF CSI CSI - AVIS SPORT ISORELLA 1:01.22

6 3 1 BERTELLI Nicole - BIGNOTTI Alice - GATTI Sara (2002) - ZANCHETTA Giuliaflora RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:01.52

7 1 10 CARRARO Elena - VALCAMONICO Beatrice - SEGGIOLI Flavia - BELLINGERI Letizia Rosa RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1:01.78



8 2 8 ROMANO Sara - DERYANY Nissirine - ALBERTINI Alessia - SISTI Linda RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:03.36

9 5 3 RAJINDER Priyanka Dharl - OTTONI Greta - FAGLIA Giulia - LOGRIPPO Maria Grazia RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.54

10 2 2 FIESCHI Anna - FERRETTI Paola - AGOSTINELLI Gaia - GUSSAGO Anna RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:04.10

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 GUATTA Matteo 2002 RM BS191 U.S. SERLE 3:12.98

2 63 SERPELLONI Manuel 2001 RM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 3:15.30

3 65 TOGNOLINI Andrea 2001 RM BS521 FREE-ZONE 3:15.86

4 6 GOBBI Simone 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:16.38

5 11 MACRI Pietro 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:17.30

6 9 GUATTA Leonardo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 3:28.90

7 33 MORI Federico 2001 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 3:36.54

8 23 BOTTURI Mario 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:37.70

9 19 GOZIO Filippo 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:41.44

10 25 CANCEDDA Alessandro 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:49.62

11 70 LAZZARONI Saverio 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 3:57.58

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:59  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 LANFREDI Andrea 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:20.98

2 44 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:31.58

3 41 ROMANELLI Diego 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:38.18

4 48 GNOCCHI Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:40.92

5 56 CREMA Davide 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:42.20

6 51 MORONI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:03.72

7 16 SPAGNOLI Simone 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 4:05.14

8 31 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:11.40

9 47 BONZONI Filippo 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:14.12

  39 MEZZASALMA Andrea 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 GUATTA Matteo 2002 RM BS191 U.S. SERLE 3:12.98

2 63 SERPELLONI Manuel 2001 RM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 3:15.30

3 65 TOGNOLINI Andrea 2001 RM BS521 FREE-ZONE 3:15.86

4 6 GOBBI Simone 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:16.38

5 11 MACRI Pietro 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:17.30

6 77 LANFREDI Andrea 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:20.98

7 9 GUATTA Leonardo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 3:28.90

8 44 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:31.58

9 33 MORI Federico 2001 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 3:36.54

10 23 BOTTURI Mario 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:37.70

11 41 ROMANELLI Diego 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:38.18

12 48 GNOCCHI Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:40.92

13 19 GOZIO Filippo 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:41.44

14 56 CREMA Davide 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:42.20

15 25 CANCEDDA Alessandro 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:49.62

16 70 LAZZARONI Saverio 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 3:57.58

17 51 MORONI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:03.72

18 16 SPAGNOLI Simone 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 4:05.14

19 31 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:11.40

20 47 BONZONI Filippo 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:14.12

  39 MEZZASALMA Andrea 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.68

2 4 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.18

3 2 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.28

4 5 66 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 10.38

5 6 68 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.66

6 1 31 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.90



Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.08

2 6 42 SHAHAJ Samuel 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.26

3 2 3 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.82

4 5 34 BERTELLA Lorenzo 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.92

5 4 24 BOTTURI Alessandro 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.36

6 3 35 BOSETTI Alessandro 29 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.40

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 74 RIVETTI Alessandro 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.14

2 5 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.26

3 1 5 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.42

4 6 53 SPADA Gianluca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.46

5 4 76 ZAPPAROLI Federico 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 13.40

6 3 20 KULLAJ Alessandro 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.66

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 63 SERPELLONI Manuel 2001 RM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 11.08

2 5 58 LORANDI Matteo 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.46

3 4 8 GUATTA Matteo 2002 RM BS191 U.S. SERLE 11.52

4 3 49 LO GIUDICE Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.90

5 6 51 MORONI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.18

6 2 40 PRETE Simone 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.28

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 72 ALGHISI Marco 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.88

2 2 43 VAVASSORI Matteo 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.12

3 4 18 VENTURINI Alessandro 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.84

4 1 38 D'ELIA Isacco 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.66

5 5 37 COCCHETTI Andrea 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.72

6 3 50 LUVRITI Stefano 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 14.60

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.68

2 1 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.08

3 4 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.18

4 6 42 SHAHAJ Samuel 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.26

5 2 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.28

6 5 66 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 10.38

7 6 68 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.66

8 2 3 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.82

9 6 72 ALGHISI Marco 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.88

10 1 63 SERPELLONI Manuel 2001 RM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 11.08

11 2 43 VAVASSORI Matteo 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.12

12 2 74 RIVETTI Alessandro 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.14

13 5 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.26

14 1 5 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.42

15 5 58 LORANDI Matteo 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.46

16 4 8 GUATTA Matteo 2002 RM BS191 U.S. SERLE 11.52

17 4 18 VENTURINI Alessandro 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.84

18 1 31 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.90

18 3 49 LO GIUDICE Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.90

20 5 34 BERTELLA Lorenzo 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.92

21 6 51 MORONI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.18

22 2 40 PRETE Simone 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.28

23 4 24 BOTTURI Alessandro 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.36

24 3 35 BOSETTI Alessandro 29 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.40

25 6 53 SPADA Gianluca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.46

26 1 38 D'ELIA Isacco 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.66

27 5 37 COCCHETTI Andrea 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.72

28 4 76 ZAPPAROLI Federico 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 13.40

29 3 50 LUVRITI Stefano 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 14.60

30 3 20 KULLAJ Alessandro 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.66

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI



CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:36 - Ora Fine: 18:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.45

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.45 1.46 1.48 1.51                                

  -   -   -   O    O    O    O    -   -   O    O    -   -   XX                                 

2 72 ALGHISI Marco 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O    O    O    O    XO    O    XX                                               

3 42 SHAHAJ Samuel 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O    O    XO    O    XO    XO    XX                                               

4 68 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O    O    O    O    XX                                                 

4 66 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O    O    O    O    O    XX                                                 

6 36 BOSETTI Alessandro 23 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O    O    O    O    XO    XX                                                 

7 18 VENTURINI Alessandro 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    O    XX                                                   

7 33 MORI Federico 2001 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    O    XX                                                   

7 44 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    O    XX                                                   

10 43 VAVASSORI Matteo 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    XO    XX                                                   

11 46 BERTAGNA Samuel 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    XO    O    XO    XX                                                   

12 38 D'ELIA Isacco 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O    O    XO    XX                                                     

13 39 MEZZASALMA Andrea 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O    XO    XO    XX                                                     

14 34 BERTELLA Lorenzo 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O    O    XX                                                       

14 73 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O    O    XX                                                       

16 78 FOGLIATA Matteo 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O    XO    XX                                                       

17 5 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.00

1.00 1.10                                                        

  O    XX                                                         

17 54 PELLICARDI Alessio 2001 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.00

1.00 1.10                                                        

  O    XX                                                         

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 BERRETTI Dario 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.43

1°: 9.97  2°: 9.58  3°: 10.43                    

2 32 TONELLO Samuele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.16

1°: N  2°: 9.42  3°: 10.16                    

3 2 ZUCCOLI Jarno 2002 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.26

1°: 9.15  2°: 9.26  3°: 8.60                    

4 10 TONNI Lorenzo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 8.82

1°: 8.50  2°: 8.58  3°: 8.82                    

5 7 FRANZONI Gabriele 2001 RM BS191 U.S. SERLE 8.45



1°: N  2°: 7.55  3°: 8.45                    

6 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.23

1°: 8.18  2°: 8.23  3°: 7.90                    

7 4 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.86

1°: 7.53  2°: 7.31  3°: 7.86                    

8 73 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 7.76

1°: 6.49  2°: 7.76  3°: 7.71                    

9 29 PANIGALLI Edoardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.52

1°: 7.39  2°: 6.67  3°: 7.52                    

10 46 BERTAGNA Samuel 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.51

1°: 7.51  2°: N  3°: 6.31                    

11 21 ALESSANDRIA Corrado 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.17

1°: 7.08  2°: 7.17  3°: N                    

12 35 BOSETTI Alessandro 29 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.78

1°: 6.18  2°: 6.31  3°: 6.78                    

13 53 SPADA Gianluca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6.19

1°: N  2°: 5.88  3°: 6.19                    

14 15 PICCOLI Yaroslav 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 6.17

1°: 6.17  2°: 5.30  3°: N                    

15 75 UBOLDI Michele 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 5.93

1°: N  2°: N  3°: 5.93                    

16 48 GNOCCHI Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5.89

1°: N  2°: 5.89  3°: 5.27                    

17 50 LUVRITI Stefano 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5.88

1°: 5.88  2°: 4.78  3°: 5.64                    

18 52 ORLANDI Luca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5.86

1°: 5.86  2°: N  3°: N                    

19 3 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.70

1°: 5.58  2°: N  3°: 5.70                    

20 27 MELONI Lorenzo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.53

1°: 5.53  2°: N  3°: 5.34                    

  60 MONDINI Daniele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE NP

  64 MAFFEZZONI Cristian 2002 RM BS521 FREE-ZONE NP

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:18  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 TONELLO Samuele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 49.26

1°: 41.85  2°: 46.42  3°: 49.26                    

2 58 LORANDI Matteo 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 34.74

1°: N  2°: N  3°: 34.74                    

3 20 KULLAJ Alessandro 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.86

1°: 30.65  2°: 33.63  3°: 33.86                    

4 19 GOZIO Filippo 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 31.29

1°: 23.51  2°: 31.29  3°: 27.98                    

5 71 LAZZARONI Mattia 2001 RM BS607 ATL. POMPIANO 30.04

1°: 30.04  2°: 25.79  3°: N                    

6 6 GOBBI Simone 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 29.37

1°: 29.37  2°: 22.76  3°: 28.87                    

7 40 PRETE Simone 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.12

1°: 27.10  2°: 25.46  3°: 28.12                    

8 41 ROMANELLI Diego 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.13

1°: 23.97  2°: 27.13  3°: 26.25                    

9 60 MONDINI Daniele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 26.65

1°: 26.65  2°: 23.45  3°: 25.15                    

10 64 MAFFEZZONI Cristian 2002 RM BS521 FREE-ZONE 25.56

1°: 25.56  2°: 25.19  3°: 19.02                    

11 78 FOGLIATA Matteo 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 23.47

1°: 23.47  2°: 22.30  3°: 21.93                    

12 15 PICCOLI Yaroslav 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 22.96

1°: 19.27  2°: 20.45  3°: 22.96                    

13 54 PELLICARDI Alessio 2001 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 22.79

1°: 17.72  2°: 22.79  3°: 19.01                    

14 76 ZAPPAROLI Federico 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 21.87

1°: N  2°: 21.87  3°: 20.18                    

15 57 LO PRESTI Gianmarco 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 21.43

1°: N  2°: 21.43  3°: 21.02                    

16 56 CREMA Davide 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 19.39

1°: N  2°: 19.39  3°: 18.58                    



17 21 ALESSANDRIA Corrado 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.72

1°: 15.61  2°: 17.72  3°: 16.59                    

  29 PANIGALLI Edoardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO Ass

  30 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO Ass

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ZUCCOLI Jarno 2002 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 50.10

1°: 43.70  2°: 48.13  3°: 50.10                    

2 36 BOSETTI Alessandro 23 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.53

1°: 40.37  2°: 40.32  3°: 42.53                    

3 9 GUATTA Leonardo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 39.12

1°: 39.12  2°: 34.33  3°: 36.80                    

4 45 BERRETTI Dario 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 37.92

1°: 30.02  2°: 35.22  3°: 37.92                    

5 4 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 35.20

1°: 34.88  2°: 34.98  3°: 35.20                    

6 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 34.22

1°: 34.22  2°: 23.84  3°: 33.34                    

7 49 LO GIUDICE Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 33.19

1°: 30.38  2°: 28.55  3°: 33.19                    

8 75 UBOLDI Michele 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 31.48

1°: 30.96  2°: 31.48  3°: 28.03                    

9 52 ORLANDI Luca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 31.35

1°: 26.89  2°: 26.93  3°: 31.35                    

10 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 30.76

1°: N  2°: 25.63  3°: 30.76                    

11 59 VERZELETTI Lorenzo 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 30.46

1°: 30.46  2°: 26.46  3°: 29.88                    

12 47 BONZONI Filippo 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 29.86

1°: 24.66  2°: 23.83  3°: 29.86                    

13 74 RIVETTI Alessandro 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 28.67

1°: 27.91  2°: 24.37  3°: 28.67                    

14 10 TONNI Lorenzo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 28.62

1°: 22.72  2°: 28.62  3°: 27.92                    

15 70 LAZZARONI Saverio 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 27.87

1°: 27.87  2°: 22.00  3°: 25.74                    

16 7 FRANZONI Gabriele 2001 RM BS191 U.S. SERLE 25.90

1°: 21.03  2°: 25.90  3°: 24.32                    

17 37 COCCHETTI Andrea 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.64

1°: 25.64  2°: 24.68  3°: 25.03                    

18 16 SPAGNOLI Simone 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 23.62

1°: 23.53  2°: 23.62  3°: 21.52                    

19 69 SANTONA Federico 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.67

1°: 17.60  2°: 17.67  3°: 17.48                    

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ZUCCOLI Jarno 2002 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 50.10

2 32 TONELLO Samuele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 49.26

3 36 BOSETTI Alessandro 23 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.53

4 9 GUATTA Leonardo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 39.12

5 45 BERRETTI Dario 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 37.92

6 4 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 35.20

7 58 LORANDI Matteo 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 34.74

8 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 34.22

9 20 KULLAJ Alessandro 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.86

10 49 LO GIUDICE Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 33.19

11 75 UBOLDI Michele 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 31.48

12 52 ORLANDI Luca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 31.35

13 19 GOZIO Filippo 2001 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 31.29

14 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 30.76

15 59 VERZELETTI Lorenzo 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 30.46

16 71 LAZZARONI Mattia 2001 RM BS607 ATL. POMPIANO 30.04

17 47 BONZONI Filippo 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 29.86

18 6 GOBBI Simone 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 29.37

19 74 RIVETTI Alessandro 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 28.67

20 10 TONNI Lorenzo 2001 RM BS191 U.S. SERLE 28.62

21 40 PRETE Simone 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.12

22 70 LAZZARONI Saverio 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 27.87

23 41 ROMANELLI Diego 2001 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.13

24 60 MONDINI Daniele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 26.65



25 7 FRANZONI Gabriele 2001 RM BS191 U.S. SERLE 25.90

26 37 COCCHETTI Andrea 2002 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.64

27 64 MAFFEZZONI Cristian 2002 RM BS521 FREE-ZONE 25.56

28 16 SPAGNOLI Simone 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 23.62

29 78 FOGLIATA Matteo 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 23.47

30 15 PICCOLI Yaroslav 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 22.96

31 54 PELLICARDI Alessio 2001 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 22.79

32 76 ZAPPAROLI Federico 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 21.87

33 57 LO PRESTI Gianmarco 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 21.43

34 56 CREMA Davide 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 19.39

35 21 ALESSANDRIA Corrado 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.72

36 69 SANTONA Federico 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.67

  29 PANIGALLI Edoardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO Ass

  30 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO Ass

Staffetta 4x100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:42  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 7 AVANZINI Nicola - FALLONI Filippo - GOBBI Simone - CHIAPPINI Andrea RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 57.66

2 2 4 BELLERI Andrea - BERTAGNA Samuel - LO GIUDICE Pietro - MORONI Andrea RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 59.00

3 6 8 VAVASSORI Matteo - D'ELIA Isacco - PRETE Simone - BOSETTI Alessandro 23 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.18

4 4 1 COCCHETTI Andrea - SHAHAJ Samuel - BOSETTI Alessandro 29 - BERTELLA Lorenzo RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.18

  3 5 BOTTURI Alessandro - TONELLO Samuele - BONELLI Francesco - OTTONELLI Enrico RM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 05 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:46  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 6 SPAGNOLI Simone - VENTURINI Alessandro - AZZANI Gabriele - CORDELLA Stefano RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 58.48

2 4 100 BENIGNI Davide Maria - LANFREDI Andrea - REFFO Tommaso - SANTONA Federico RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.54

3 5 3 RIVETTI Alessandro - UBOLDI Michele - ZAPPAROLI Federico - ALGHISI Marco RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1:00.92

4 3 2 GNOCCHI Pietro - LUVRITI Stefano - ORLANDI Luca - SPADA Gianluca RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:03.32

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 7 AVANZINI Nicola - FALLONI Filippo - GOBBI Simone - CHIAPPINI Andrea RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 57.66

2 2 6 SPAGNOLI Simone - VENTURINI Alessandro - AZZANI Gabriele - CORDELLA Stefano RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 58.48

3 2 4 BELLERI Andrea - BERTAGNA Samuel - LO GIUDICE Pietro - MORONI Andrea RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 59.00

4 6 8 VAVASSORI Matteo - D'ELIA Isacco - PRETE Simone - BOSETTI Alessandro 23 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.18

5 4 100 BENIGNI Davide Maria - LANFREDI Andrea - REFFO Tommaso - SANTONA Federico RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.54

6 5 3 RIVETTI Alessandro - UBOLDI Michele - ZAPPAROLI Federico - ALGHISI Marco RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1:00.92

7 3 2 GNOCCHI Pietro - LUVRITI Stefano - ORLANDI Luca - SPADA Gianluca RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:03.32

8 4 1 COCCHETTI Andrea - SHAHAJ Samuel - BOSETTI Alessandro 29 - BERTELLA Lorenzo RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.18

  3 5 BOTTURI Alessandro - TONELLO Samuele - BONELLI Francesco - OTTONELLI Enrico RM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


